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1. Podstawowe informacje o grupie kapitalowe;j

1.1. Podstawowe informacje o Emitencie

Firma:
Forma prawna:
Kraj siedziby:
Siedziba:
Adres:

tel.:

faks:

Internet:
E-mail:

KRS:
REGON:
NIP:

1.2. Podstawowe informacje o spétkach wchodzacych w sktad Grupy Kapitalowe;

Opis Grupy Kapitalowej oraz spélek wchodzacych w jej sklad znajduje si¢ w sprawozdaniu

Zarzadu z dzialalnosci Grupy Kapitalowej, stanowiacej zalacznik do niniejszego raportu.

EBC Solicitors S.A.

spotka akcyjna

Polska

Warszawa

ul. Grzybowska 4 lok. U9B, 00-131 Warszawa
+ 48 22 419 20 70

+ 48 22 419 20 69

www.ebcsolicitor.pl

ebesolicitors@ebcsolicitors.pl
0000396780

140778886

5252382713
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2. List do Akcjonariuszy

Szanowni Panstwo,

przekazuje Panstwu skonsolidowany i jednostkowy raport EBC So-
licitors S.A., prezentujacy wyniki finansowe oraz najwazniejsze fakty
dotyczace dziatalnosci Spotki i Grupy Kapitatowej w roku 2016.

Rok 2016 byt okresem, ktéry obfitowal w wydarzenia niezwykle
wazne dla rozwoju Grupy EBC Solicitors, w szczegolnosci dla bu-

dowy wartosci segmentu inwestycyjnego. Dzigki sfinalizowanej emi-

sjt akeji serii D, EBC Solicitors powigkszyl swéj stan posiadania w
inkubatorach biznesu EBC Incubator sp. z 0.0. i Swietokrzyski In-
kubator Technologii S.A. oraz wzmocnil fundamenty biznesowe Grupy, zwigkszajac szanse na po-
zyskanie kolejnych dotacji na rozwdj dzialalnosci inkubatorowej, a w konsekwencji na zrealizowa-
nie nadzwyczajnego zysku na nowych inwestycjach.

Dazac do optymalnego wykorzystania zasobow EBC Solicitors, w tym know-how 1 kapitatu ludz-
kiego zdecydowalismy si¢ stworzy¢, w oparciu o notowana na rynku NewConnect spétke Blue
Ocean Media S.A., trzeci inkubator biznesu - Pixel Venture Capital, wspierajacy producentow gier
komputerowych. Pierwsza spolka, ktora trafita pod nasze skrzydla bylo Red Dev Studio. W grud-
niu 2016 roku za kwote 800 tys. zt objelismy pakiet 48,98 proc. udzialéw w kapitale producenta
gier na urzadzenia mobilne.

Aby skutecznie realizowac cele biznesowe, u ktérych podstaw lezy optymalne wykorzystanie kapi-
talu Grupy, przeprowadzilismy przeglad zrealizowanych inwestycji i dokonaliSmy oceny ich per-
spektyw wzrostu. Efektem naszej analizy byly pierwsze decyzje co do wyjs¢ kapitalowych w spol-
kach portfelowych Swietokrzyskiego Inkubatora Technologii oraz EBC Incubator: Sygnis New
Technologies sp. z 0.0. (zrealizowana w 2016 roku), Nanostal-Procesy sp. z o0.0. oraz Graphene
Solutions sp. z 0.0.), a takze przedwstepne umowy zbycia wszystkich posiadanych udzialéw w
trzech spoélkach portfelowych Swietokrzyskiego Inkubatora Technologii za taczng kwote 1,3 mln
zt. Pozyskane §rodki Grupa zamierza przeznaczyé na nowe inwestycje oraz wsparcie tych spélek
portfelowych, ktére w ocenie Zarzadu Grupy, daja najwigksze szanse na uzyskania wysokiego i

ponadprzecigtnego zwrotu z inwestycji.
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Jako przyklad moze postuzy¢ Stratego Doradztwo-Ksiggowe (SDK). W III kw. 2016 roku zamkne-
lismy proces wyboru inwestora dla SDK, finalizujac sprzedaz czg¢sci z posiadanego pakietu akcji.
Przypomne, ze Grupa EBC Solicitors zainwestowata w SDK §rodki pieniezne w lacznej wysokosci
97,5 tys. zt. Warto$¢ transakcji sprzedazy 55 proc. udzialéw Stratego-Doradztwo Ksiegowe wynio-
sta natomiast 0,5 mln zt.

Dazac do dywersyfikacji zrédel kapitatu dla spotek portfelowych Grupy podjelismy decyzjg o roz-
poczeciu strategicznej wspolprace z Findfunds.pl, platforma crowdfundingu udzialowego. W ra-
mach zawigzanego aliansu sp6tki portfelowe zyskaja mozliwos$¢ pozyskania kapitatu na dalszy roz-
woj jednoczesnie poddajac si¢ ocenie inwestordéw. Pierwsze zrealizowane w ten sposéb kampanie
daly powdd do satysfakeji 1 pokazaly stusznos¢ obrania tego modelu wspierania podmiotow na
wczesnym etapie rozwoju. Spolki portfelowe Scabrosus oraz Red Dev Studio pozyskaly acznie
blisko 410 tys. zt. Obecnie trwa trzecia kampania - prowadzona przez producenta gier komputero-
wych Turtle Team sp. z o.0.

Wyniki uzyskane w pierwszym kwartale roku 2017 potwierdzily sluszno$¢ dziatan podjetych przez
nas w roku 2016. Wierzymy, ze znajdzie to potwierdzenie takze w wynikach kolejnych kwartaléw
1 catego roku 2017.

Serdecznie zachgcam do zapoznania si¢ z niniejszym raportem.

Adam Osinski
Prezes Zarzadu EBC Solicitors
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3. Wybrane dane finansowe za rok 2016

3.1. Dane jednostkowe

01.01-2015 01.01-2015
31.12.2015 31.12.2015
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3.2. Dane skonsolidowane

01.01-2015 01.01-2015
31.12.2015 31.12.2015

9.996
6.730
282

2.195

Powyzsze dane finansowe za lata 2015 1 2016 zostaly przeliczone na EUR wedlug $redniego kursu

ogloszonego przez Narodowy Bank Polski na dzien 31.12.2015 1 31.12.2016 roku i wynoszacego:

31.12.2015

4,2615 PLLN za 1 EUR

31.12.2016

4,4240 PLN za 1 EUR

4. Roczne sprawozdania finansowe za rok 2016

7/13
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Roczne jednostkowe oraz skonsolidowane sprawozdania finansowe stanowig zalacznik do niniej-

§zego raportu.

5. Sprawozdania Zarzadu z dziatalno$ci EBC Solicitors S.A. w za rok 2016
Sprawozdanie Zarzadu Emitenta oraz jego grupy kapitalowej Emitenta stanowia zalaczniki do ni-

niejszego raportu.

6. Opinia i raport podmiotu uprawnionego do badania sprawozdan finansowych
Opinia 1 raport podmiotu uprawnionego do badania jednostkowego i skonsolidowanego spra-

wozdania finansowego stanowig zalaczniki do niniejszego raportu.
7. Os$wiadczenia Zarzadu
7.1. Oswiadczenie dotyczace rzetelnosci sprawozdan finansowych

Niniejszym Os$wiadczam, ze wedlug mojej najlepszej wiedzy, roczne jednostkowe i skonsolido-
wane sprawozdania finansowe i dane poréwnywalne sporzadzone zostaly zgodnie z przepisami
obowigzujacymi naszg Spolke, oraz ze odzwierciedlajg w sposob prawdziwy, rzetelny 1 jasny sytu-
acj¢ majatkowa 1 finansowa Spotki oraz jego grupy kapitalowej EBC Solicitors S.A. oraz wyniki
finansowe, oraz ze sprawozdanie z dzialalnosci Spo6tki oraz jego grupy kapitalowej EBC Solicitors

S.A. zawiera prawdziwy obraz sytuacji Spotki i grupy, w tym opis podstawowych zagrozen i ryzyk.

7.2. Oswiadczenie dotyczace wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdan rocz-

nych

Niniejszym o$wiadczam, ze podmiot uprawniony do badania sprawozdan finansowych, dokonu-
jacy badania rocznego jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego, zostat wy-
brany zgodnie z przepisami prawa oraz ze podmiot ten oraz biegli rewidenci, dokonujacy badania
tego sprawozdania, spelniali warunki do wyrazenia bezstronnej 1 niezaleznej opinii o badaniu, zgod-

nie z wladciwymi przepisami prawa krajowego.
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8. Informacje na temat stosowania fadu korporacyjnego przez Emitenta

W roku 2014 Emitent przestrzegal cze$¢ zasad Yadu Korporacyjnego, opisanych w dokumencie

,,Dobre praktyki spotek notowanych na NewConnect™:

7. wylaczeniem transmito-
wania obrad walnego zgro-
madzenia z wykorzysta-
niem sieci Internet, reje-
strowania przebiegu obrad i
upublicznienia go na stro-
nie internetowej. Spotka
bedzie o tym informowaé
przed kazdym WZ zgodnie
z § 4 ust. 3 Zalacznika Nr 3
TAK do Regulaminu ASO.

Informacje dotyczace WZ i
jego przebiegu Spétka be-
dzie publikowala w postaci
raportéw  biezacych i
umieszczata na stronach in-

ternetowych.  Akcjonariu-
sze, ktérzy nie brali udziatu
w WZ bedq mogli zapo-
znaé si¢ z zagadnieniami
poruszanymi na WZ.

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK




3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

3.11.
3.12.

3.13.

3.14.

3.15.

3.16.

3.17.

3.18.

3.19.
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TAK

TAK

Informacje te zostaly opu-
blikowane i zamieszczone
w zakladce Relacje Inwe-
storskie/Prezentacje  na
stronie www.ebcsolici-
tors.pl

NIE

Rozwdj Spolki oraz sytua-
cja rynkowa w chwili obec-
nej nie pozwala na precy-
zyjne wskazanie prognozo-
wanych parametréw finan-
sowych.

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

NIE

Emitent zwolniony zostal z
obowigzku posiadania Au-
toryzowanego Doradcy
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3.20. TAK

3.21. TAK

3.2

2.

4. TAK
Spélka nie wykorzystuje
obecnie indywidualnej sek-
¢ji relacji inwestorskich
znajdujaca si¢ na stronie
www.GPWInfoStrefa.pl,

5. NIE jednakze zapewnia pelen
dostep do informacji po-
przez prowadzenie dziatu
»Relacje Inwestorskie” na
stronie www.ebcsolici-
tors.pl
Emitent zwolniony zostal z
obowiazku posiadania Au-

6. NIE toryzowanego Doradcy
Emitent zwolniony zostat z
obowiazku posiadania Au-

7. NIE toryzowanego Doradcy
Emitent zwolniony zostal z

8. NIE obowiazku posiadania Au-
toryzowanego Doradcy

9.

9.1. TAK
Emitent zwolniony zostal z

9.2. NIE obowiazku posiadania Au-
toryzowanego Doradcy
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10. TAK
Spélka na biezaco udziela

11. NIE informacji ~ inwestorom,
analitykom i mediom.

12. TAK

13. TAK

12 TAK

14. TAK

15. TAK

16. TAK
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TAK




